Teresina - PI - Disponibilização: terça-feira, 10 de março de 2015
Publicação: quarta-feira, 11 de março de 2015 - ANO XXXVII - Nº 7.7022DIÁRIO DA JUSTIÇA

ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 650 DE 09 DE MARÇO DE 2015

O PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargador
RAIMUNDO EUFRÁSIO ALVES FILHO, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos do ofício nº 0076/
2015, do Excelentíssimo Senhor Desembargador
Presidente do TER/PI, EDVALDO PEREIRA DE
MOURA, no processo protocolizado sob o nº 0153383,
de 10 de fevereiro de 2015,

R E S O L V E :
Art. 1º - DETERMINAR que continue à

disposição da Justiça Eleitoral o servidor JOSÉ
FRANCISCO SAMPAIO BARBOSA, Matrícula 416497-
0, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, lotado
na Comarca de Nossa Senhora dos Remédios - PI, a
fim de prestar serviços junto a 86ª Zona Eleitoral naquela
Comarca, durante o ano de 2015, sem prejuízo de suas
atividades junto à Justiça Comum.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da
sua publicação. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e
CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO
EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PIAUÍ, em Teresina, 09 de março de 2015.
Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO ALVES FILHO,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PIAUÍ.

PORTARIA Nº 651, DE 09 DE MARÇO DE 2015

O Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO
ALVES FILHO, PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos do Requerimento
do Juiz de Direito RODRIGO ALAGGIO RIBEIRO , Juiz
Auxiliar da Comarca de Teresina, de entrância final,
protocolizado sob o nº 0154112, de 04.03.15,

CONSIDERANDO os termos do art. 10 da
Resolução nº 11/2013,

R E S O L V E:  CONCEDER o gozo de 01 (um)
dia de folga  ao Juiz de Direito RODRIGO ALAGGIO
RIBEIRO, Juiz Auxiliar da Comarca de Teresina, de
entrância final, referente ao exercício da judicatura no
plantão judiciário, ocorrido no período entre 16 a 22.06.14,
com fruição para o dia 01 de abril do ano em curso.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em
Teresina, 09 de março de 2015. Desembargador
RAIMUNDO EUFRÁSIO ALVES FILHO, Presidente do
TJ/PI.

PORTARIA Nº 652, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

O Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO
ALVES FILHO, Presidente do Egrégio Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí, , no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO os termos do requerimento
do Juiz de Direito JORGE CLEY MARTINS VIEIRA ,
Titular da Vara Única da Comarca de Aroazes, de
entrância inicial,

CONSIDERANDO o disposto no art. 69, I, da
LOMAN, c/c o art. 78 da Lei Complementar nº 13/94,
de 03.01.94,

R E  S  O  L  V  E: CONCEDER , ad referendum
do Egrégio Tribunal Pleno, 02 (dois) dias  de licença
para tratamento de saúde , ao Juiz de Direito JORGE
CLEY MARTINS VIEIRA , Titular da Vara Única da
Comarca de Aroazes, de entrância inicial, a contar do
dia 05 de março de 2015, conforme atestado médico.

DETERMINO ainda, que os efeitos  da presente
Portaria  retroajam  ao dia 05 de março de 2015 .
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 09
de março de 2015. Desembargador RAIMUNDO
EUFRÁSIO ALVES FILHO, Presidente do TJ/PI

PORTARIA Nº 653, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

O Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO
ALVES FILHO, Presidente do Egrégio Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí, , no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO os termos do requerimento
do Desembargador LUIZ GONZAGA BRANDÃO DE
CARVALHO,

CONSIDERANDO o disposto no art. 69, I, da
LOMAN, c/c o art. 78 da Lei Complementar nº 13/94,
de 03.01.94,

R E  S  O  L  V  E  : CONCEDER , ad referendum

do Egrégio Tribunal Pleno, 01 (um) dia  de licença para
tratamento de saúde , ao Desembargador LUIZ
GONZAGA BRANDÃO DE CAR VALHO, a contar do dia
06 de março de 2015, conforme atestado médico.

DETERMINO ainda, que os efeitos  da presente
Portaria  retroajam  ao dia 06 de março de 2015 .
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 09
de março de 2015. Desembargador RAIMUNDO
EUFRÁSIO ALVES FILHO, Presidente do TJ/PI

PORTARIA Nº 654, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

O Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO
ALVES FILHO, PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais,

R E  S  O  L  V  E  : ALTERAR a Port aria nº
392, de 06.02.15, publicada no DJ nº 7.683, de 09.02.15,
para retificar a redação onde deve constar: CONCEDER,
ad referendum do Egrégio Tribunal Pleno, a antecipação
do gozo de 30 (trinta) dias de férias  regulamentares,
relativas ao 2º período do exercício de 2015 , do Juiz
de Direito HELIOMAR RIOS FERREIRA, titular da Vara
Única da Comarca de Bom Jesus-PI, de entrância
intermediária, concedidas anteriormente pela portaria nº
2.905/2014, previstas anteriormente para o período entre
01.06.2015 a 30.06.2015, devendo o período ser gozado
em 02.03 a 31.03.2015. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE
E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO
EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PIAUÍ, em Teresina, 09 de março de 2015.
Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO ALVES FILHO
Presidente do TJ/PI

PORTARIA Nº 655, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

O Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO
ALVES FILHO, PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais,

R E  S  O  L  V  E: DESIGNAR  o Juiz de Direito
RODRIGO AL AGGIO RIBEIRO , Juiz Auxiliar da
Comarca de Teresina-PI, de Entrância Final, para celebrar
a cerimônia de casamento civil de JUVÊNCIO DE
CARVALHO CRA VEIRO e ANA HERCÍLIA
CLEMENTINO SOARES SANTOS , a ser realizado no
dia 03 de maio  do corrente ano, nesta Capital .
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 09
de março de 2015. Desembargador RAIMUNDO
EUFRÁSIO ALVES FILHO, Presidente do TJ-PI

PORTARIA Nº 656, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

O Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO
ALVES FILHO, PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais,

R E  S  O  L  V  E  : DESIGNAR  o Juiz de Direito
CARLOS EUGÊNIO MACÊDO DE SANTIAGO , Titular
da 4ª Vara Cível da Comarca de Parnaíba-PI, de Entrância
Final, para celebrar a cerimônia de casamento civil de
LUÍS HENRIQUE COELHO SOARES e GILMARA DE
ARAÚJO LINHARES , a ser realizado no dia 14 de
março  do corrente ano, na cidade de Parnaíba-PI .
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 09
de março de 2015. Desembargador RAIMUNDO
EUFRÁSIO ALVES FILHO, Presidente do TJ-PI

PORTARIA Nº 657, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

O Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO
ALVES FILHO, PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais,

R E  S  O  L  V  E  : DESIGNAR  o Juiz de Direito
RODRIGO ALAGGIO RIBEIRO , Juiz Auxiliar da
Comarca de Teresina-PI, de Entrância Final, para celebrar
a cerimônia de casamento civil de CAIO ALMEIDA
MADEIRA CAMPOS e POLYANA MONTEIRO DE
ANDRADE , a ser realizado no dia 19 de março  do
corrente ano, nesta Capital . PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. GABINETE DA
PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 09 de março de
2015. Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO ALVES
FILHO, Presidente do TJ-PI.

PORTARIA Nº 658, DE 09 DE MARÇO DE 2015

O Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO
ALVES FILHO, PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 10/
2015 da Juíza de Direito LISABETE MARIA
MARCHETTI, Titular da Vara Única da Comarca de Água
Branca, de entrância intermediária,

R E  S  O  L  V  E  : CONCEDER  ad referendum
do Egrégio Tribunal Pleno, o gozo de 08 (oito) dias  de
licença matrimônio à Juíza de Direito LISABETE MARIA
MARCHETTI, Titular da Vara Única da Comarca de Água
Branca, de entrância intermediária, para serem fruídos
a partir do dia 06 de março do corrente ano .

DETERMINAR , ainda, que os efeitos  da
presente  Portaria  retroajam  ao dia 06 de março do
ano em curso . PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO
EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PIAUÍ, em Teresina, 09 de março de 2015.
Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO ALVES FILHO,
Presidente do TJ/PI

PORTARIA Nº 659, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

O Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO
ALVES FILHO, PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a imperiosa necessidade do
serviço e com fulcro no art. 199, § 1º, da Lei de
Organização Judiciária do Estado do Piauí e art. 67, §
2º, da LOMAN,

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 130/
2015, do Desembargador EDVALDO PEREIRA  DE
MOURA, Presidente do TER-PI, protocolizado sob o nº
0154204, de 06.03.15,

R E  S  O  L  V  E: ADIAR , ad referendum do
Egrégio Tribunal Pleno, o gozo de férias  remanescente,
referentes ao 1º período de 2015 , do Juiz de Direito
THIAGO BRANDÃO DE ALMEIDA , Juiz Auxiliar da
Comarca de Teresina, de entrância final, previstas para
o período de 02 a 31.03.15, conforme Portaria nº 2.905,
de 12.11.14, publicada no DJ nº 7.635, de 13.11.14, para
serem fruídas  oportunamente.

DETERMINAR, ainda, que os efeitos  da
presente Portaria  retroajam  ao dia 02 de março do
ano em curso . PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO
EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PIAUÍ, em Teresina, 09 de março de 2015.
Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO ALVES FILHO,
Presidente do TJ/PI.

REPUBLICADA POR INCORREÇÃO
PORTARIA Nº 661, DE 09 DE MARÇO DE 2015

O Desembargador RAIMUNDO EUFRÁSIO
ALVES FILHO, PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos do requerimento
do Excelentíssimo Senhor Desembargador HAROLDO
OLIVEIRA REHEM,

R E S O L V E:  ADIAR, ad referendum do
Egrégio Tribunal Pleno, o gozo de 30 (trinta) dias de
férias  remanescentes, relativas ao 1º período do
exercício de 2015, do Excelentíssimo Senhor
Desembargador HAROLDO OLIVEIRA REHEM,
previstas para terem início em 04.03.2015 , devendo
o período ser gozado no mês de junho do ano em curso.

DETERMINO, ainda, que os efeitos da presente
portaria retroajam ao dia 04 de março de 2015 .
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 09
de março de 2014. Desembargador RAIMUNDO
EUFRÁSIO ALVES FILHO, Presidente do TJ/PI.

PORTARIA Nº  668 DE  10 MARÇO DE 2015

O PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargador
RAIMUNDO EUFRÁSIO ALVES FILHO, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos dos Ofícios nº 318/
2014-CGC e 328/2014-CGC, e tendo em vista o que
consta dos autos administrativos protocolizados, sob
os nºs 0149794 e 0150543,

 R E S O L V E : DESIGNAR Comissão
constituída pelos servidores adiante nominados,
responsáveis como fiscais, suplentes e Gestores dos
contratos firmados pelo Tribunal de Justiça do Piauí,
constantes no quadro abaixo:

tjpi
Realce

DIÁRIO DA JUSTIÇA
ESTADO DO PIAUÍ 3 Teresina - PI - Disponibilização: terça-feira, 10 de março de 2015

Publicação: quarta-feira, 11 de março de 2015 - ANO XXXVII - Nº 7.702

CONTRATO OBJETO SETOR RESPONSÁVEL EMPRESA FISCAL/SUPLENTE/GESTOR

   001/2014
Locação de imóvel para funcionamento do Cartório
único da cidade de Domingos Mourão - MARIA ISAÍAS DA

SILVA BENÍCIO

FISCAL:Diretor do Fórum responsável pelo  Termo
SUPLENTE: Secretário do Fórum
GESTOR: Ana Jaqueline Ribeiro de Arêa Leão

005/2014 Locação de Máquinas fotocopiadoras (02 na SEAD
e 01 na Secretaria Geral)

   -

L.B.F SERVIÇOS
GERAIS LTDA

FISCAL:José Steifel de Araújo Costa
SUPLENTE: Carmem Lúcia  Moura Barbosa
GESTOR: Ana Jaqueline Ribeiro de Arêa Leão

011/2014 Locação de Imóvel para funcionamento do JECC
da Comarca de José de Freitas - PI

-

SEBASTIÃO VIANA
DA CUNHA

FISCAL:Diretor do Fórum responsável pelo  Termo
SUPLENTE: Secretário do Fórum
GESTOR: Ana Jaqueline Ribeiro de Arêa Leão

034/2014 Prestação de serviços e venda de produtos por
parte dos correios

SERVIÇOS GERAIS
DA CORREGEDORIA

EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELÉGRAFOS

FISCAL:  Marcílio Matos Sousa
SUPLENTE: Maria Salete Lima
GESTOR: Danilo Barbosa Neves

048/2014 Permissão onerosa  precário para uso de espaço
público e disponibilização de bens móveis
destinados a prestação de serviços auxiliares do
juízo de 1º grau, atividades judiciárias e
recolhimento de taxas – 1ª Vara Cível

-

RITA MOURA
VERAS

FISCAL:Diretor do Fórum responsável pelo  Termo
SUPLENTE: Secretário do Fórum
GESTOR: Eurides de Lima Veras

049/2014 Permissão onerosa a Título precário para uso de
espaço público e disponibilização de bens móveis
destinados a prestação de serviços auxiliares do
juízo de 1º grau, atividades judiciárias e
recolhimento de taxas – 2ª Vara Cível

-

MARIA JOSÉ
MACHADO

FISCAL:Diretor do Fórum responsável pelo  Termo
SUPLENTE: Secretário do Fórum
GESTOR: Eurides de Lima Veras

050/2014 Permissão onerosa a título precário para uso de
espaço público e disponibilização de bens móveis
destinados a prestação de serviços auxiliares do
juízo de 1º  grau, atividades judiciárias e
recolhimento de taxas – 3ª Vara Cível

-

MARINA
VILARINHO
ALCOBAÇA

FISCAL:Diretor do Fórum responsável pelo  Termo
SUPLENTE: Secretário do Fórum
GESTOR: Eurides de Lima Veras

051/2014 Permissão onerosa a título precário para uso de
espaço público e disponibilização de bens móveis
destinados a prestação de serviços auxiliares do
juízo de 1º  grau, atividades judiciárias e
recolhimento de taxas – 4ª Vara Cível

-

IRIS GOMES DOS
SANTOS

FISCAL:Diretor do Fórum responsável pelo  Termo
SUPLENTE: Secretário do Fórum
GESTOR: Eurides de Lima Veras

052/2014 Permissão onerosa a título precário para uso de
espaço público e disponibilização de bens móveis
destinados a prestação de serviços auxiliares do
juízo de 1º  grau, atividades judiciárias e
recolhimento de taxas – 4ª Vara Cível

-

OBETIZA SOARES
CAVALCANTE

FISCAL:Diretor do Fórum responsável pelo  Termo
SUPLENTE: Secretário do Fórum
GESTOR: Eurides de Lima Veras

071/2014 Prestação do serviço de limpeza, conservação e DEPARTAMENTO DE LIMPEL SERVIÇOS FISCAL:Antonio da Silva Barradas  071/2014 Prestação do serviço de limpeza, conservação e
higienização, jardinagem, carregamento de bens
móveis e materiais e encarregado

DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA

LIMPEL SERVIÇOS
GERAIS LTDA

FISCAL:Antonio da Silva Barradas
GESTOR: Sílvia Última de Carvalho

086/2014 Serviços de prestação dos avisos de licitação e de
assuntos de interesses do Tribunal e da
Corregedoria, durante o exercício 2014/2015 em
jornal de grande circulação da cidade de Teresina-
PI

LICITAÇÃO  GRÁFICA E
EDITORA POVO
LTDA

FISCAL:  Teresinha de Carvalho Sérvio
SUPLENTE: Regina Lúcia da Costa Oliveira
GESTOR: Josilda Lemos Duarte

087/2014 Locação de imóvel para funcionamento do JECC
da Comarca de Altos - PI

- ISMAEL SIMIÃO
LOPES

FISCAL:Diretor do Fórum responsável pelo  Termo
SUPLENTE: Secretário do Fórum
GESTOR: Eurides de Lima Veras

094/2014 Prestação dos serviços de confecção. Controle,
armazenagem e entrega de selos de fiscalização de
atos notariais e registro

FERMOJUPI VALID SOLUÇÕES
SERVIÇOS DE
SEGURANÇA EM
MEIOS DE
PAGAMENTO E
IDENTIFICAÇÕES
S.A

FISCAL:  Lucirene Holanda Rodrigues
SUPLENTE: Donizetti Ribeiro Soares
GESTOR: Sílvia Última de Carvalho

107/2014 Utilização do Sistema Eletrônico de Licitação –
Licitações e BB

LICITAÇÃO  BANCO DO BRASIL
S.A

FISCAL:  Francisco Pereira da Silva
SUPLENTE: Rafael Lima Martins
GESTOR:Josilda Lemos Duarte

110/2014 Assinatura do Jornal Meio Norte  ASSESSORIA
MILITAR

SISTEMA MEIO
NORTE DE
COMUNICAÇÃO
LTDA (JORNAL
MEIO NORTE)

FISCAL:  Martim Davi Araújo Soares (Cap Pm)
SUPLENTE: Mirian Gomes de Sena (Cap Pm)
GESTOR: Ana Jaqueline Ribeiro de Arêa Leão

111/2014 Assinatura do Jornal Diário do Povo  ASSESSORIA
MILITAR

GRÁFICA E
EDITORA DO POVO
(DIÁRIO DO POVO)

FISCAL:  Martim Davi Araújo Soares (Cap Pm)
SUPLENTE: Mirian Gomes de Sena (Cap Pm)
GESTOR:Ana Jaqueline Ribeiro de Arêa Leão

112/2014 Assinatura do Jornal O Dia  ASSESSORIA
MILITAR

O DIA AGÊNCIA
LTDA (JORNL O
DIA)

FISCAL:  Martim Davi Araújo Soares (Cap Pm)
SUPLENTE: Mirian Gomes de Sena (Cap Pm)
GESTOR:Ana Jaqueline Ribeiro de Arêa Leão

008/2013 CONTROLE DE PRAGAS URBANAS  DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA

CONTROLE SAÚDE
AMBIENTAL LTDA-
ME

FISCAL:  Antonio da Silva Barradas/Rodrigo
Brandão Aguiar
SUPLENTE: Otávio Nogueira Matias/Rômulo
Gonçalves Dantas
GESTOR: Danilo Barbosa Neves

009/2013 Locação de Imóvel para funcionamento do Fórum
da Comarca de Barro Duro

-

ODÉSIA DO MONTE
PEREIRA

FISCAL: Diretor do Fórum
GESTOR:Sílvia Última de Carvalho

017/2013 Prestação de serviços de emissão e administração
do cartão corporativo destinado a concessão de
suprimento de fundos

FERMOJUPI BANCO DO BRASIL
S.A

FISCAL:  Priscylla Ferraz de Sousa
SUPLENTE: Enenhon Ferreira Passos Normando
Almeida

   023/2013 Fornecimento de energia elétrica  - Fórum Cível e
Criminal de Teresina

FORUM ELETROBRAS
DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ

FISCAL:  Diretor do Fó rum
SUPLENTE: Secretário do Fórum
GESTOR: Janaina Dias Aguiar

037/2013

Execuções dos serviços de arrecadação
(FERMOJUPI),nos termos da Lei Estadual nº 5425/04,
custas judiciais, emolumentos e demais taxas
oriundas desta corte, por meio de guia de
recolhimento

FERMOJUPI CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

FISCAL: Luana Mirelle Teixeira Moura
SUPLENTE: Cynara Kelle Rocha Santos
GESTOR: Danilo Barbosa Neves

047/2013 Prestação de serviços de fornecimento de água trata da
para as comarcas da Capital e do interior - ÁGUAS E ESGOTO DO

PIAUÍ

FISCAL:  Diretor do Fó rum
SUPLENTE: Secretário do Fórum
GESTOR: Janaina Dias Aguiar

THIAGO FISCAL:  Diretor do Fó rum

tjpi
Realce